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Leila ja Unto Karttunen ovat jättäneet kunnanhallitukselle esityksen 
kevyen liikenteen väylän poistamisesta: ”Tonttimme läpi 
Ranuanjärven ranta-alueelle on rakennettu tie, joka palveli aikoinaan 
Ranuan sairaalan/terveyskeskuksen tarpeita. 
Sittemmin tie on ollut lähinnä virkistyskäytössä kevyenliikenteen 
väylänä. 
 
Metsähallituksen ja meidän (Leila ja Unto Karttunen) välisessä 
kauppakirjassa on tieasiasta kirjoitettu: "Ranuan kunta on ilmoittanut 
lunastavansa ja lohkovansa kiinteistön halki menevän kevyen 
liikenteen väylän itselleen". 
 
Nyt esitän, että tämän kevyen liikenteen yleinen käyttö poistetaan 
Ranuan kunnan päätöksellä. 
 
Perustelut: Tällä tiellä on enää hyvin vähän yleistä käyttöä, myös 
sen käyttö on vaikeutunut viereisen tontin rantarakentamisen 
seurauksena. 
 
Tämä yleinen tieoikeus vaikeuttaa myös tonttimme tulevaa 
kehittämissuunnitelmaa koska se rajoittaa tonttimme palvelujen 
kehittämistä sekä rantaalueen hyödyntämistä.” 
 
Vanha rantapolku on alun perin palvellut rannassa sijainnutta 
vanhaa sairaalaa ja myöhemmin terveyskeskusta. Vanhassa 
asemakaavassa rantapolku on vienyt sosiaalitointa ja 
terveydenhuoltoa palvelevien rakennusten korttelialueelle. 
Asemakaavaa on muutettu kaksi kertaa viimeisen kuuden vuoden 
aikana. Alueelta on purettu vanha sairaala ja terveyskeskus ja tilalle 
on rakennettu hyvinvointikeskus, sosiaalitoimisto, 
päivätoimintakeskus sekä rivitaloja.  
 
Hyvinvointikeskuksen alueelle liikennöinti tapahtuu Sairaalatien ja 
Metsätien kautta. Vanhalle rantapolulle ei ole enää käyttöä ja 
viimeisen kaavamuutoksen myötä alueelle on rakennettu uusi rivitalo 
eikä rantapolkua ole enää talvikunnossapidetty. Polku on 
huonokuntoinen ja vaatisi peruskorjausta mikäli tienkäyttöä 
haluttaisiin jatkaa yleisessä käytössä. Alue on Karttusten omistama 
ja kaavamuutosten myötä jalankululle ja polkupyöräilylle varatulle 
alueelle ei ole enää tarvetta. Mikäli alueen omistaja hakee alueelle 
kaavamuutosta ranta-alueen polkuvaraus voidaan poistaa. Tekninen 
johtaja esittää, että polun kunnossapito lopetetaan ja polku 
luovutetaan Karttusten hallintaan. Tekninen osasto poistaa polulla 
olevat liikennemerkit. Kunnan hallintosäännön mukaan kadun ja 
yleisten alueiden kunnossa- ja puhtaanapidosta vastaa tekninen 
lautakunta. 
 
 



Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää lopettaa rantapolun kunnossapidon ja 
luovuttaa alueen hallinnan kiinteistön omistajille. 
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